

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка запасных частей для автоматизированной системы
диспетчерского управления

Начальная (максимальная) цена договора	892 780,00 руб. (без учета НДС) 178 556,00 руб. (НДС 20%) 1 071 336,00 руб. (с учетом НДС 20%)
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка).
Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)	МИ БС 5/02-02/2019 Расчёт начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО «МРСК Центра» и ПАО «МРСК Центра и Приволжья»
Расчет начальной (максимальной) цены договора	Приложение 1 (расчет НМЦ)

Начальник УЛиМТО филиала ПАО
«Россети Центр»-«Смоленскэнерго»

07.11.2022

Ковалев Д.М.

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки запасных частей для автоматизированной системы диспетчерского управления (Лот 310F) от 07.11.2022

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник МТР			КП №071122_01_2 от 07.11.2022			КП №071122/2-МР1 от 07.11.2022			КП №42 от 07.11.2022		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2408919	Мультимодем-100/2400 (2К-2)	шт.	6	62 580,00	375 480,00	6	62 580,00	375 480,00	6	62 580,00	375 480,00	6	63 820,00	382 920,00	6	64 770,00	388 620,00
2	2406969	Измеритель темп. интерф.МТК-30.ТРМ-200.1	шт.	1	66 580,00	66 580,00	1	66 580,00	66 580,00	1	66 580,00	66 580,00	1	67 920,00	67 920,00	1	68 920,00	68 920,00
3	2408910	Преобразователь протоколов А-7F.32.4012	шт.	2	189 650,00	379 300,00	2	189 650,00	379 300,00	2	189 650,00	379 300,00	2	193 450,00	386 900,00	2	196 290,00	392 580,00
4	2302753	Устройство защиты Zelax УЗ-2-12-М	шт.	4	13 130,00	52 520,00	4	13 130,00	52 520,00	4	13 130,00	52 520,00	4	13 400,00	53 600,00	4	13 600,00	54 400,00
5	2409122	БП на DIN-рейку EKF PROxima DR-120W-24	шт.	2	4 620,00	9 240,00	2	4 620,00	9 240,00	2	4 620,00	9 240,00	2	4 750,00	9 500,00	2	4 800,00	9 600,00
6	2409083	БП на DIN-рейку EKF PROxima DR-120W-12	шт.	2	4 830,00	9 660,00	2	4 830,00	9 660,00	2	4 830,00	9 660,00	2	4 950,00	9 900,00	2	5 050,00	10 100,00
ИТОГО без НДС						892 780,00			892 780,00			892 780,00			910 740,00			924 220,00
НДС - 20%						178 556,00			178 556,00			178 556,00			182 148,00			184 844,00
ИТОГО с НДС						1 071 336,00			1 071 336,00			1 071 336,00			1 092 888,00			1 109 064,00

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП №071122_01_2 от 07.11.2022

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.

2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Ведущий специалист отдела логистики УЛМТО филиала ПАО "Россети Центр" - "Смоленскэнерго"

 /Коробков С.А./

Начальник УЛМТО филиала ПАО "Россети Центр" - "Смоленскэнерго"

 /Ковалёв Д.М./

Согласовано:

Руководитель дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети Центр"

 /Солянин Р.В./
07.11.2022г.